Iridium – osvětlení
komunikací
budoucnosti
Iridium SGS253/453
Řada Iridium se může pochlubit elegantním, jemně zaobleným tvarem. Nabízí široký
výběr optických, elektrických a mechanických kombinací, které splní požadavky
jakéhokoli veřejného osvětlení. Modularita těchto svítidel dále umožňuje integraci
nových optických či elektronických prvků, s jejichž pomocí se přizpůsobí měnícím se

připevněn k reflektoru.
Approval and Application
Order Code Full Product Name
Kód ochrany proti
mechanickým nárazům
24951300 SGS253 SON-T70W I OR PC GR SND IK08
24952000 SGS253 SON-T70W II OR PC GR SND IK08
24279800 SGS253 SON-T70W I CR PC GR SND IK08
24956800 SGS253 SON-T100W I OR PC GR SND IK08
24289700 SGS253 SON-T100W I CR PC GR SND IK08
24290300 SGS253 SON-T100W II CR PC GR SND IK08
24961200 SGS253 SON-T150W I OR PC GR SND IK08
Order Code Full Product Name
Kód ochrany proti
mechanickým nárazům
24962900 SGS253 SON-T150W II OR PC GR SND IK08
24297200 SGS253 SON-T150W I CR PC GR SND IK08
24298900 SGS253 SON-T150W II CR PC GR SND IK08
84262200 SGS253 SON-T100W K II CR PC GR SND IK08
84268400 SGS253 SON-T150W K II CR PC GR SND IK08
84456500 SGS253 SON-T150W K I OR PC GR SND IK08
84457200 SGS253 SON-T100W K I OR PC GR SND IK08
Iridium SGS253/453
6Product family leaflet, 2020, Srpen 11 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name
Kód ochrany proti
mechanickým nárazům
84460200 SGS253 SON-T70W K I OR PC GR SND IK08
84837200 SGS253 SON-T70W K II OR PC GR SND IK08
84838900 SGS253 SON-T100W K II OR PC GR SND IK08
84839600 SGS253 SON-T150W K II OR PC GR SND IK08
84943000 SGS253 CDO-TT150W K II CR PC GR SND IK08
84950800 SGS453 CDO-TT150W K II CR PC AL 7035 SND IK08
82832900 SGS253 SON-T100W II CR GB GR SND IK08
47645200 SGS453 SON-T100W I OR GB GR SND IK08
84070300 SGS253 SON-T100W II OR GB GR SND IK08
84071000 SGS253 SON-T150W II OR GB GR SND IK08
84072700 SGS253 SON-T70W I CR GB GR SND IK08
84073400 SGS253 SON-T150W I OR GB GR SND IK08
84232500 SGS253 SON-T250W K II CR GB GR SND IK08
84263900 SGS253 SON-T100W K II CR GB GR SND IK08
84269100 SGS253 SON-T150W K II CR GB GR SND IK08
84272100 SGS253 SON-T150W K II OR GB GR SND IK08
84274500 SGS253 SON-T250W K II OR GB GR SND IK08
84275200 SGS453 SON-T250W K II OR GB GR SND IK08
84277600 SGS453 SON-T250W K II CR GB GR SND IK08
84337700 SGS453 SON-T100W K II CR GB GR SND IK08
84343800 SGS453 SON-T150W K II CR GB GR SND IK08
84346900 SGS453 SON-T150W K II OR GB GR SND IK08
84467100 SGS253 SON-T70W K II OR GB GR SND IK08
84468800 SGS253 SON-T150W K II OR GB GR SND IK08
84469500 SGS253 SON-T70W K II CR GB GR SND IK08
84474900 SGS253 CDO-TT70W K II OR GB GR SND IK08
84475600 SGS253 CDO-TT150W K II OR GB GR SND IK08
84478700 SGS253 CDO-TT100W K II OR GB GR SND IK08
84747400 SGS253 SON-T150W II CR GB GR SND IK08
Order Code Full Product Name
Kód ochrany proti
mechanickým nárazům
84859400 SGS253 SON-T150W K II TP GB GR SND IK08
84945400 SGS453 SON-T100W K II CR GB AL 7035 SND IK08
84948500 SGS453 SON-T150W K II CR GB AL 7035 SND IK08
84951500 SGS453 CDO-TT150W K II CR GB AL 7035 SND IK08
85171600 SGS253 SON-T100W K I CR GB GR SND IK08
85172300 SGS253 SON-T100W K I OR GB GR SND IK08
85174700 SGS253 SON-T150W K I CR GB GR SND IK08
85175400 SGS253 SON-T150W K I OR GB GR SND IK08
85176100 SGS253 SON-T250W K I OR GB GR SND IK08
85177800 SGS253 SON-T250W K II OR GB GR SND IK08
85178500 SGS253 SON-T250W K I CR GB GR SND IK08
47649000 SGS453 SON-T70W I CR GB GR SND IK08
47650600 SGS453 SON-T100W I CR GB GR SND IK08
47651300 SGS453 SON-T150W I CR GB GR SND IK08
47658200 SGS253 SON-T50W K II OR GB GR SND IK08
86421800 SGS253 SON-T150W K II CX GB GR SND -
84264600 SGS253 SON-T100W K II CR FG GR SND IK08
84267700 SGS253 SON-T100W K II OR FG GR SND IK08
84270700 SGS253 SON-T150W K II CR FG GR SND IK08

10Product family leaflet, 2020, Srpen 11 Změna údajů vyhrazena
Light Technical
Order Code Full Product Name
Standardní
úhel sklonu při
montáži s
bočním
vstupem
Standardní
úhel sklonu v
případě
montáže na
vršek sloupku
24951300 SGS253 SON-T70W I OR PC GR SND 5° 5°
24952000 SGS253 SON-T70W II OR PC GR SND 5° 5°
24279800 SGS253 SON-T70W I CR PC GR SND 5° 5°
24956800 SGS253 SON-T100W I OR PC GR SND 5° 5°
24289700 SGS253 SON-T100W I CR PC GR SND 5° 5°
24290300 SGS253 SON-T100W II CR PC GR SND 5° 5°
24961200 SGS253 SON-T150W I OR PC GR SND 5° 5°
24962900 SGS253 SON-T150W II OR PC GR SND 5° 5°
24297200 SGS253 SON-T150W I CR PC GR SND 5° 5°
24298900 SGS253 SON-T150W II CR PC GR SND 5° 5°
84262200 SGS253 SON-T100W K II CR PC GR SND 5° 5°
84268400 SGS253 SON-T150W K II CR PC GR SND 5° 5°
84456500 SGS253 SON-T150W K I OR PC GR SND 5° 5°
84457200 SGS253 SON-T100W K I OR PC GR SND 5° 5°
84460200 SGS253 SON-T70W K I OR PC GR SND 5° 5°
84837200 SGS253 SON-T70W K II OR PC GR SND 5° 5°
84838900 SGS253 SON-T100W K II OR PC GR SND 5° 5°
84839600 SGS253 SON-T150W K II OR PC GR SND 5° 5°
84943000 SGS253 CDO-TT150W K II CR PC GR SND 5° 5°
84950800 SGS453 CDO-TT150W K II CR PC AL 7035
SND
5° 5°
82832900 SGS253 SON-T100W II CR GB GR SND 5° 5°
47645200 SGS453 SON-T100W I OR GB GR SND 5° 5°
84070300 SGS253 SON-T100W II OR GB GR SND 5° 5°
84071000 SGS253 SON-T150W II OR GB GR SND 5° 5°
84072700 SGS253 SON-T70W I CR GB GR SND 5° 5°
84073400 SGS253 SON-T150W I OR GB GR SND 5° 5°
84232500 SGS253 SON-T250W K II CR GB GR SND - -
84263900 SGS253 SON-T100W K II CR GB GR SND 5° 5°
84269100 SGS253 SON-T150W K II CR GB GR SND 5° 5°
84272100 SGS253 SON-T150W K II OR GB GR SND 5° 5°
84274500 SGS253 SON-T250W K II OR GB GR SND 5° 5°

84469500 SGS253 SON-T70W K II CR GB GR SND 5° 5°
84474900 SGS253 CDO-TT70W K II OR GB GR SND 5° 5°
Order Code Full Product Name
Standardní
úhel sklonu při
montáži s
bočním
vstupem
Standardní
úhel sklonu v
případě
montáže na
vršek sloupku
84475600 SGS253 CDO-TT150W K II OR GB GR
SND
5° 5°
84478700 SGS253 CDO-TT100W K II OR GB GR
SND
5° 5°
84747400 SGS253 SON-T150W II CR GB GR SND 5° 5°
84859400 SGS253 SON-T150W K II TP GB GR SND 5° 5°
84945400 SGS453 SON-T100W K II CR GB AL 7035
SND
5° 5°
84948500 SGS453 SON-T150W K II CR GB AL 7035
SND
5° 5°
84951500 SGS453 CDO-TT150W K II CR GB AL 7035
SND
5° 5°
85171600 SGS253 SON-T100W K I CR GB GR SND 5° 5°
85172300 SGS253 SON-T100W K I OR GB GR SND 5° 5°
85174700 SGS253 SON-T150W K I CR GB GR SND 5° 5°
85175400 SGS253 SON-T150W K I OR GB GR SND 5° 5°
85176100 SGS253 SON-T250W K I OR GB GR SND 5° 5°
85177800 SGS253 SON-T250W K II OR GB GR SND 5° 5°
85178500 SGS253 SON-T250W K I CR GB GR SND 5° 5°
47649000 SGS453 SON-T70W I CR GB GR SND 5° 5°
47650600 SGS453 SON-T100W I CR GB GR SND 5° 5°
47651300 SGS453 SON-T150W I CR GB GR SND 5° 5°
47658200 SGS253 SON-T50W K II OR GB GR SND 5° 5°
86421800 SGS253 SON-T150W K II CX GB GR SND - -
84264600 SGS253 SON-T100W K II CR FG GR SND 5° 5°
84267700 SGS253 SON-T100W K II OR FG GR SND 5° 5°
84270700 SGS253 SON-T150W K II CR FG GR SND 5° 5°

5° 5°
Mechanical and Housing
Order Code Full Product Name Barva
24951300 SGS253 SON-T70W I OR PC GR SND GR
Order Code Full Product Name Barva
24952000 SGS253 SON-T70W II OR PC GR SND GR
Iridium SGS253/453
11Product family leaflet, 2020, Srpen 11 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name Barva
24279800 SGS253 SON-T70W I CR PC GR SND GR
24956800 SGS253 SON-T100W I OR PC GR SND GR
24289700 SGS253 SON-T100W I CR PC GR SND GR
24290300 SGS253 SON-T100W II CR PC GR SND GR
24961200 SGS253 SON-T150W I OR PC GR SND GR
24962900 SGS253 SON-T150W II OR PC GR SND GR
24297200 SGS253 SON-T150W I CR PC GR SND GR
24298900 SGS253 SON-T150W II CR PC GR SND GR
84262200 SGS253 SON-T100W K II CR PC GR SND GR
84268400 SGS253 SON-T150W K II CR PC GR SND GR
84456500 SGS253 SON-T150W K I OR PC GR SND GR
84457200 SGS253 SON-T100W K I OR PC GR SND GR
84460200 SGS253 SON-T70W K I OR PC GR SND GR
84837200 SGS253 SON-T70W K II OR PC GR SND GR
84838900 SGS253 SON-T100W K II OR PC GR SND GR
84839600 SGS253 SON-T150W K II OR PC GR SND GR
84943000 SGS253 CDO-TT150W K II CR PC GR SND GR
84950800 SGS453 CDO-TT150W K II CR PC AL 7035 SND -
82832900 SGS253 SON-T100W II CR GB GR SND GR
47645200 SGS453 SON-T100W I OR GB GR SND GR
84070300 SGS253 SON-T100W II OR GB GR SND GR
84071000 SGS253 SON-T150W II OR GB GR SND GR
84072700 SGS253 SON-T70W I CR GB GR SND GR
84073400 SGS253 SON-T150W I OR GB GR SND GR
84232500 SGS253 SON-T250W K II CR GB GR SND GR
84263900 SGS253 SON-T100W K II CR GB GR SND GR
84269100 SGS253 SON-T150W K II CR GB GR SND GR
84272100 SGS253 SON-T150W K II OR GB GR SND GR
84274500 SGS253 SON-T250W K II OR GB GR SND GR
84275200 SGS453 SON-T250W K II OR GB GR SND GR
84277600 SGS453 SON-T250W K II CR GB GR SND GR
84337700 SGS453 SON-T100W K II CR GB GR SND GR
84343800 SGS453 SON-T150W K II CR GB GR SND GR
84346900 SGS453 SON-T150W K II OR GB GR SND GR
84467100 SGS253 SON-T70W K II OR GB GR SND GR
Order Code Full Product Name Barva
84468800 SGS253 SON-T150W K II OR GB GR SND GR
84469500 SGS253 SON-T70W K II CR GB GR SND GR
84474900 SGS253 CDO-TT70W K II OR GB GR SND GR
84475600 SGS253 CDO-TT150W K II OR GB GR SND GR
84478700 SGS253 CDO-TT100W K II OR GB GR SND GR
84747400 SGS253 SON-T150W II CR GB GR SND GR
84859400 SGS253 SON-T150W K II TP GB GR SND GR
84945400 SGS453 SON-T100W K II CR GB AL 7035 SND -
84948500 SGS453 SON-T150W K II CR GB AL 7035 SND -
84951500 SGS453 CDO-TT150W K II CR GB AL 7035 SND -
85171600 SGS253 SON-T100W K I CR GB GR SND GR
85172300 SGS253 SON-T100W K I OR GB GR SND GR
85174700 SGS253 SON-T150W K I CR GB GR SND GR
85175400 SGS253 SON-T150W K I OR GB GR SND GR
85176100 SGS253 SON-T250W K I OR GB GR SND GR
85177800 SGS253 SON-T250W K II OR GB GR SND GR
85178500 SGS253 SON-T250W K I CR GB GR SND GR
47649000 SGS453 SON-T70W I CR GB GR SND GR
47650600 SGS453 SON-T100W I CR GB GR SND GR
47651300 SGS453 SON-T150W I CR GB GR SND GR
47658200 SGS253 SON-T50W K II OR GB GR SND GR
86421800 SGS253 SON-T150W K II CX GB GR SND GR
84264600 SGS253 SON-T100W K II CR FG GR SND GR
84267700 SGS253 SON-T100W K II OR FG GR SND GR
84270700 SGS253 SON-T150W K II CR FG GR SND GR